



1

Carril: 1012B Cajero: SGUINTOG  
Nº: 0000000477 F. Anual: 00156903  
14/06/2017 13:56:14  
Categoria: 1A  
Importe MN IVA MN(16%) Total MN  
0095.68 0015.32 0111.00  
Modo/pago : Efectivo M.N.

AT-12

Gracias por su preferencia  
BANK OF AMERICA  
AUXILIARÍA BANCARIA-TELEFÓNICA S.A. DE C.V.  
BDO MEXICANO DE TIPORES  
CP 22450, BAJA CALIFORNIA

Carril: 1007A Cajero: MCCRRO  
Nº: 0000000134 F. Anual: 00026194  
14/06/2017 12:34:19  
Categoria: 1A  
Importe MN IVA MN(16%) Total MN  
0095.68 0015.32 0111.00  
Modo/pago : Efectivo M.N.

Gracias por su preferencia  
BANK OF AMERICA  
AUXILIARÍA BANCARIA-TELEFÓNICA S.A. DE C.V.  
BDO MEXICANO DE TIPORES  
CP 22450, BAJA CALIFORNIA



SIIC: 0000114356

ESTACION DE SERVICIO PUERTA DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. ( RIO )

Domicilio Fiscal:

GRAL RODOLFO SANCHEZ TABOADA 10496 , ZONA URBANA RIO TIJUANA TIJUANA, BAJA CALIFORNIA, MEXICO, C.P. 22010

R.F.C. : ESP031013QV9

Régimen: General de Ley de las Personas Morales  
Lugar de Expedición: TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

Factura  
FA79,987

Folio Fiscal  
73F4498F-68B6-40F3-8F57-366692C86D10

Número de certificado  
00001000000307221510

Fecha factura  
2017-06-14T16:58:32

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESI

Domicilio Fiscal:

AV. CARPINTEROS Y CALLE H 1598 , COL. INDUSTRIAL MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, MEXICO, C.P. 21010

R.F.C. : ITA110601IF8

Número Cliente: 177,672

Método de Pago: Efectivo(01)

Cuenta:

Folio Venta	Cantidad	Descripción	Unidad	Precio Unitario	Importe
2581713	12.5080	32011 Magna	litros	\$13.8218	\$172.8831
	12.51				

SUBTOTAL	\$172.88
I.V.A. (16.00%)	\$27.12
<b>TOTAL</b>	<b>\$200.00</b>

**"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"**  
DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Comentarios: Autofactura WEB

**Sello Digital del CFDI**

KLPENjAk76/kCqZf/XemGZyfm44HrP4IxC7wG1cHkSHoyPguyi9UoNf8y9Hsd9eHhApGsejprR6Fstd8e8RgbdVR915APjAG/SBitB  
NCE9F0hmVu4aDohRyPlvtAwbsk4pDp3DQSIeKRSISCx2sJ5DqHCuOu8WMhAY5pRasSC2A=

**Sello del SAT**

dt+fMAPkDdtViGBkoPBs44xQ+HuODG+4r4Zz5gC1AxSwC9kl333LjGs8KByuaekMJZhHfFouyUkpKnRGR3h9Sw9UB0LXk2NBBg  
1NJ1sq6WmiiVTUE23FcmFdLjipwbkszx59d9doC9xN1ulOruuZfjCg5XGW5bBv+QwIR1A5MNayh+P6NJ1Tp8fecB4ocsOLNpZKGG2  
EEj1srJrwgy53YVbd06gaPP3kOazhZuxTSxzCYlv85lzVvtrSDWdquRNI6QaHtGrP/btpSrBcHzRG088sXOX66I/PHXsSRgd+zeCnfuO  
Fo7N7XAQgOxYMGi5KVShuB3W2lixN2su/N1g==

**"Este documento es una representación impresa de un CFDI"**



**Cadena Original del complemento de certificación del SAT**

|1.0|73F4498F-68B6-40F3-8F57-366692C86D10|2017-06-14T18:58:35|KLPEN|Ak76/kCqZf/XemGZyfm44  
HrP4lxC7wG1cHkSHoyPguyi9UOnF8y9Hsd9eHhApGsejprR6Fstd8e8RgbDVR915APjAG/SBitBNCE9F  
0hmVu4aDohRyPivtAwbsk4pDp3DQSlEKRSlSCx2sJ5DqHCuOu8WMhAY5pRasSC2A=|000010000004  
05019222

**Certificado del SAT:** 00001000000405019222  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2017-06-14T18:58:35

ESTACION DE SERVICIO PUERTA DE MEXICO,  
S.R.L. DE C.V.  
Blvd. Sanchez Taboada 10496  
Zona Urbana Rio  
Tijuana, BC 22010  
Atn. Clientes: 633-3100  
**RFC: ESP-031013-QV9**  
SIIC:0000114356  
Regimen: General de Ley de las Personas  
Morales

=====

**E F E C T I V O**

14/06/2017 12:12:06 p.m. T2

GASMART RIO

No.Ticket: 2581713

Bomba: 08 32011 Magna

Litros..... 12.508

Precio..... 15.99

Sub Total \$173.07

IVA al 16%..... \$26.93

Importe..... 200.00

=====

[www.gasmart.com.mx/AutoFactura](http://www.gasmart.com.mx/AutoFactura)

Referencia: 102362581713D384

Por disposiciones fiscales para realiza  
r emisiones/cancelaciones de facturas,  
debe realizarse dentro del mes natural  
en que se realiza la carga.